PORTARIA Nº 015/2021 - GP/DG

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos parágrafos da Lei n. 8.666/93

RESOLVE,

I – SUBSTITUIR, a contar de 01 de fevereiro de 2021, os senhores ABEL GONZAGA MENDONÇA e MAUREEN RÉGIA MAIA VIEIRA no lugar dos senhores EDILSON FERNANDES DE OLIVEIRA e JOSÉ AGRÍCIO DE SOUZA, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada nos Termos do Contrato n. 008/2020, sem ônus para este Poder Legislativo.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 08 de fevereiro de 2021.

DAVID VALENTE REIS

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

DAVID VALENTE REIS (AUTORIA) - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 08/02/2021 16:36:58
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 69DABC660009CAB3 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

PORTARIA Nº 016/2021 - GP/DG

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos parágrafos da Lei n. 8.666/93

RESOLVE,

I – SUBSTITUIR, a contar de 01 de fevereiro de 2021, o senhor RENAN DA CUNHA NOGUEIRA no lugar do senhor FREDERICO CAXEIXA ALFAIA, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada nos Termos do Contrato n. 017/2020, sem ônus para este Poder Legislativo.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 08 de fevereiro de 2021.

DAVID VALENTE REIS

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR

DAVID VALENTE REIS (AUTORIA) - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 08/02/2021 16:37.46
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : FCCA9CF20009CAB5 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

PORTARIA Nº 017/2021 - GP/DG

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos parágrafos da Lei n. 8.666/93

RESOLVE,

I – SUBSTITUIR, a contar de 01 de fevereiro de 2021, os senhores ORNÉLIO BATALHA PEREIRA e RICARDO LIMA DE SOUZA no lugar dos senhores TATIANE RAPOSO DA COSTA e ANTÔNIO RAIMUNDO DE OLIVEIRA QUINTINO, para acompanhamento e

fiscalização, na forma identificada nos Termos do Contrato n. 013/2020, sem ônus para este Poder Legislativo.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 08 de fevereiro de 2021.

DAVID VALENTE REIS

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR

DAVID VALENTE REIS (AUTORIA) - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 08/02/2021 16:24:5
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : D2891B2D0009CAB8 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificado

PORTARIA Nº 018/2021 - GP/DG

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos parágrafos da Lei n. 8.666/93

RESOLVE,

I – SUBSTITUIR, a contar de 01 de fevereiro de 2021, os senhores ABEL GONZAGA MENDONÇA e MAUREEN RÉGIA MAIA VIEIRA no lugar dos senhores EDILSON FERNANDES DE OLIVEIRA e JOSÉ AGRÍCIO DE SOUZA, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada nos Termos dos Contratos ns. 008/2017; 003/2018; 022/2018 e 001/2019, sem ônus para este Poder Legislativo.

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 08 de fevereiro de 2021.

DAVID VALENTE REIS

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

DAVID VALENTE REIS (AUTORIA) - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 08/02/2021 16:23:49

PORTARIA Nº 019/2021 - GP/DG

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 22, Parágrafo Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos parágrafos da Lei n. 8.666/93

RESOLVE.

I – SUBSTITUIR, a contar de 01 de fevereiro de 2021, os senhores ABEL GONZAGA MENDONÇA e RICARDO LIMA DE SOUZA no lugar dos senhores EDILSON FERNANDES DE OLIVEIRA e FREDERICO CAXEIXA ALFAIA, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada nos Termos do Contrato n. 002/2015, sem ônus para este Poder Legislativo.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus. 08 de fevereiro de 2021.

DAVID VALENTE REIS

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR

DAVID VALENTE REIS (AUTORIA) - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 08/02/2021 16:21-42 CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 704F8227009CAC2 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador